



OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 6	
Zhotovitel:	STRABAG a.s.		
Investor:	Statutární město Pardubice	Datum: 16.12.2016	
Název akce: Multimodální uzel veřejné dopravy v Pardubicích			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Výkazy výměr	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Odpočet SO 501 Přeložka NTL plynovodu a SO 704 Protihluková opatření.			
Počet připojených listů specifikací:		4	
Důvod vícepráce / méněpráce: záměr objednatele ☐ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒			
Změna iniciována: objednatel ☒ ; zhotovitelem ☐ ; projektantem ☐ ; technickým dozorem ☐ ; jiným subjektem ☐			
Stanovisko technického dozoru stavby: S takto provedenou změnou souhlasím. 			
Stanovisko projektanta stavby: S takto provedenou změnou souhlasím. 			
Příloha : 1)rozpočet ZL6 - SO 501.1 Přeložka NTL plynovodu, SO 501.2 - Plynovodní přípojky, SO 704 Protihluková opatření			



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 6
Investor:	Statutární město Pardubice	
Zhotovitel:	STRABAG a.s.	
Změnový list vystavil:	Pavčina Křišťanová	
Datum:	20.12.2016	
Název akce: Multimodální uzel veřejné dopravy v Pardubicích		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny: Odpočet SO 501 Přeložka NTL plynovodu a SO 704 Protihluková opatření.		
Popis a zdůvodnění změny: Změna je navržena na základě rozhodnutí zastupitelstva města Pardubic ze dne 15.12.2016.		
Počet připojených listů specifikací: 3	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
1 018 878 Kč	0 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 1 018 878 Kč	Bez vlivu na smluvní HMG	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Položka č.		Popis výkonu	Jednotka	Množství dle Quantity to		Jednotková cena Unit price		Cena Price		Cena celkem Total price	Mezisoučty Subtotals	Poznámka
Item no.		Work Description	Unit	Projektant Designer	Dodavatel Contractor	Dodávka Kč	Montáž Kč	Dodávka Kč	Montáž Kč	Kč	Kč	Notice
1	použitý	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	rozpočet											
		SO 501.1 - Přeložka NTL plynovodu										
		Méněpráce										
		Zemní práce									-79 071,36	
	132301202,2	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	-123,200			255,48		-31 475,14	-31 475,14		
	151101101,2	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-224,000			39,92		-8 942,08	-8 942,08		
	151101111,1	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-224,000			6,96		-1 559,04	-1 559,04		
	161101101,2	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-61,600			21,56		-1 328,10	-1 328,10		
	162701105,1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-37,675			116,33		-4 382,73	-4 382,73		
	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-37,675			16,31		-614,48	-614,48		
	171201211,3	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-60,280			171,08		-10 312,70	-10 312,70		
	174101101,2	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-85,525			74,13		-6 339,97	-6 339,97		
	175111101,1	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-29,975			84,40		-2 529,89	-2 529,89		
	583373030	štěrkopísek frakce 0-8	t	-61,572			188,19		-11 587,23	-11 587,23		
		Vodorovné konstrukce									-4 566,72	
	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	-7,700			593,08		-4 566,72	-4 566,72		
		Trubní vedení									-3 156,52	
	899721111,1	Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	-70,000			18,70		-1 309,00	-1 309,00		
	899722111,1	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	-70,000			4,56		-319,20	-319,20		
	899913141	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 100 x 150	kus	-2,000			764,16		-1 528,32	-1 528,32		
		Ostatní konstrukce a práce-bourání									-2 419,20	
	969011131,1	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 125	m	-70,000			34,56		-2 419,20	-2 419,20		
		Přesun sutě							0,00		-2 415,82	
	997013501,1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-2,590			585,09		-1 515,38	-1 515,38		
	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-23,310			19,62		-457,34	-457,34		
	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	-2,590			171,08		-443,10	-443,10		
		M Práce a dodávky M										
		Montáže potrubí									-109 891,19	
	230120043	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50	m	-15,000			37,18		-557,70	-557,70		
	230120046	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 100	m	-55,000			46,53		-2 559,15	-2 559,15		
	230170002	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80	sada	-1,000			2 269,66		-2 269,66	-2 269,66		
	230170003	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 125	sada	-1,000			2 520,57		-2 520,57	-2 520,57		
	230170012	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80	m	-15,000			13,57		-203,55	-203,55		
	230170013	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 125	m	-55,000			16,88		-928,40	-928,40		
	230200321	- včetně montáže a zaslepení po odstranění balonovací soupravy - mezilehlý odfuk na potrubí (mezi dvojicí balonovacích souprav) - navrtávka + uzávěr	kus	-2,000			38 778,05		-77 556,10	-77 556,10		
	230205042	Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou D 63, tl. stěny 5,8 mm	m	-15,000			42,66		-639,90	-639,90		
	286139140	potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4 MPa , návin 100 m, tyče 6m, 63 x 5,8 mm	m	-15,000			67,06		-1 005,90	-1 005,90		
	230205055	Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou D 110, tl. stěny 6,3 mm	m	-55,000			62,50		-3 437,50	-3 437,50		
	286139020	potrubí plynovodní PE 100 SDR 17,6-0,1 MPa tyče 6,12 m,návin 100 m, 110 x 6,3 mm	m	-55,000			134,70		-7 408,50	-7 408,50		
	230205125	Montáž potrubí PE průměru přes 110 mm D 160, tl. stěny 9,1 mm	m	-4,000			103,67		-414,68	-414,68		

286139700	Trubky z polyetylénu plynovodní potrubí PE ochranné trubky pro plyn PEHD, (SDR26), tyče 6 m 160 x 6,2 mm	m	-4,000			183,17		-732,68	-732,68		
230205242	Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo D 63, tl. stěny 5,8 mm	kus	-3,000			196,17		-588,51	-588,51		
286159720	elektrospojka SDR 11, PE 100, d 63	kus	-2,000			134,95		-269,90	-269,90		
286149461	elektrokoleno 30°, PE 100, d 63	kus	-1,000			1 103,62		-1 103,62	-1 103,62		
230205255	Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo D 110, tl. stěny 6,3 mm	kus	-7,000			273,73		-1 916,11	-1 916,11		
286149781	elektroredukce, PE 100, d 110-63	kus	-1,000			584,11		-584,11	-584,11		
286159750	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 110	kus	-4,000			304,96		-1 219,84	-1 219,84		
286149371	elektrokoleno 60°, PE 100, d 110	kus	-1,000			2 077,14		-2 077,14	-2 077,14		
286149491	elektrokoleno 30°, PE 100, d 110	kus	-1,000			1 038,57		-1 038,57	-1 038,57		
230230031	Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 50	m	-15,000			10,45		-156,75	-156,75		
230230033	Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 100	m	-55,000			12,77		-702,35	-702,35		
	OST Ostatní										
	Ostatní									-107 209,91	
35036014R	Náhradní zásobování - pojízdný zásobník	kus	-1,000			102 647,79		-102 647,79	-102 647,79		
58050604R	Revize plynovodu	kus	-1,000			4 562,12		-4 562,12	-4 562,12		
	CELKEM - MĚNĚPRÁCE						0	-308 730,72	-308 730,72	-308 730,72	
	SOUČET SO 501.1 - Přeložka NTL plynovodu						0	-308 730,72	-308 730,72	-308 730,72	
POZNÁMKA:	Odpočet SO 501.1										

Položka č.		Popis výkonu	Jednotka	Množství dle Quantity to		Jednotková cena Unit price		Cena Price		Cena celkem Total price	Mezisoučty Subtotals	Poznámka
Item no.		Work Description	Unit	Projektant Designer	Dodavatel Contractor	Dodávka Kč	Montáž Kč	Dodávka Kč	Montáž Kč	Kč	Kč	Notice
1	použitý	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	rozpočet											
		SO 501.2 - Plynovodní přípojky										
		Méněpráce										
		Zemní práce									-13 184,10	
	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	-15,840			455,07		-7 208,31	-7 208,31		
	151101101.2	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	-28,800			39,92		-1 149,70	-1 149,70		
	151101111.1	Odstanění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	-28,800			6,96		-200,45	-200,45		
	161101101.2	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-15,840			21,56		-341,51	-341,51		
	162701105.1	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-4,455			116,33		-518,25	-518,25		
	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-4,455			16,31		-72,66	-72,66		
	171201211.3	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-7,128			171,08		-1 219,46	-1 219,46		
	174101101.2	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-11,385			74,13		-843,97	-843,97		
	175111101.1	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-3,465			84,40		-292,45	-292,45		
	583373030	šterkopisek frakce 0-8	t	-7,117			188,19		-1 339,35	-1 339,35		
		Vodorovné konstrukce									-587,15	
	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	-0,990			593,08		-587,15	-587,15		
		Trubní vedení									-9 648,93	
	8911811R1	Montáž kulových kohoutů otevřený výkop DN 40	kus	-3,000			338,74		-1 016,22	-1 016,22		
	422313501	kohout kulový BTR d50	kus	-3,000			2 857,05		-8 571,15	-8 571,15		
	899722111.1	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	-9,000			6,84		-61,56	-61,56		
		Ostatní konstrukce a práce-bourání									-271,98	
	969011121.1	Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm	m	-9,000			30,22		-271,98	-271,98		
		Přesun sutě									-109,13	
	997013501.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,117			585,09		-68,46	-68,46		
	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-1,053			19,62		-20,66	-20,66		
	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	-0,117			171,08		-20,02	-20,02		
		M Práce a dodávky M										
		Montáže potrubí									-25 289,27	
	230120042	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 40	m	-9,000			33,08		-297,72	-297,72		
	230170001	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 40	sada	-1,000			2 030,15		-2 030,15	-2 030,15		
	230170011	Zkouška těsnosti potrubí DN do 40	m	-9,000			6,30		-56,70	-56,70		
	230205035	Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou D 50, tl. stěny 4,6 mm	m	-9,000			34,90		-314,10	-314,10		
	286139230	potrubí plynovodní z PE 100, SDR 11, 50 x 4,6 mm s ochranným pláštěm	m	-9,000			92,38		-831,42	-831,42		
	230205255	Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo D 110, tl. stěny 6,3 mm	kus	-3,000			273,73		-821,19	-821,19		
	286140310	navrtávací T-kus na potrubí PE, d110-63	kus	-3,000			1 005,49		-3 016,47	-3 016,47		
	230220001	Montáž zemní soupravy pro šoupátka ON 13 6580	kus	-3,000			368,39		-1 105,17	-1 105,17		
	960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ NA POTRUBÍ PE d50	kus	-3,000			965,80		-2 897,40	-2 897,40		
	230220006	Montáž litinového poklopu	kus	-3,000			136,86		-410,58	-410,58		
	1755000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. DN PLYN	kus	-3,000			867,37		-2 602,11	-2 602,11		
	3481000000000	PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ ŠOUPÁTKOVÁ	kus	-3,000			182,48		-547,44	-547,44		
	230230031	Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 50	m	-9,000			10,45		-94,05	-94,05		
	2302600R1	Přepojení na stávající přípojku před objektem	kus	-3,000			3 421,59		-10 264,77	-10 264,77		
		OST Ostatní										

		Ostatní									-4 562,12	
	58050604R.1	Revize plynovodu	kus	-1,000			4 562,12		-4 562,12	-4 562,12		
		CELKEM - MĚNĚPRÁCE						0	-53 654,68	-53 654,68	-53 652,68	
		SOUČET SO 501.1 - Přeložka NTL plynovodu						0	-53 654,68	-53 654,68	-53 652,68	
	POZNÁMKA:	Odpočet SO 501.2										

Položka č.		Popis výkonu	Jednotka	Množství dle Quantity to		Jednotková cena Unit price		Cena Price		Cena celkem Total price	Mezisoučty Subtotals	Poznámka
Item no.		Work Description	Unit	Projektant Designer	Dodavatel Contractor	Dodávka Kč	Montáž Kč	Dodávka Kč	Montáž Kč	Kč	Kč	Notice
1	použitý	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	rozpočet											
		SO 704 - Protihluková opatření										
		HSV - méněpráce										
		Zakládání									-656 492,94	
	226112113	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. III	m	-130,000			2 607,05		-338 916,50	-338 916,50		
	231112112	Zřízení výplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených nebo zapažených s ponecháním pažnice ve vrtu svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 450 do 650 mm	m	-130,000			344,13		-44 736,90	-44 736,90		
	589329350	směs pro beton třída C25-30 XF1, XA1 frakce do 8 mm	m3	-40,432			2 189,93		-88 543,25	-88 543,25		
	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	-5,200			23 463,45		-122 009,94	-122 009,94		
	275322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-6,892			2 548,65		-17 565,30	-17 565,30		
	275356031	Bednění základů z betonu prostého nebo železového patek pro plochy zaoblené zřízení	m2	-36,757			472,40		-17 364,01	-17 364,01		
	275356032	Bednění základů z betonu prostého nebo železového patek pro plochy zaoblené odstranění	m2	-36,757			128,27		-4 714,82	-4 714,82		
	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	-0,965			23 463,45		-22 642,23	-22 642,23		
		Svislé a kompletní konstrukce									0,00	
	34512390R	Montáž ŽB prefabrikátů soklových	kus	-23,000			0,00		0,00	0,00		
	593303601	panel stěnový S01 - 2470x950x150mm	kus	-6,000			0,00		0,00	0,00		
	593303602	panel stěnový S02 - 2390x950x150mm	kus	-14,000			0,00		0,00	0,00		
	593303603	panel stěnový S03 - 1790x950x150mm	kus	-1,000			0,00		0,00	0,00		
	593303604	panel stěnový S04 - 1045x950x150mm	kus	-1,000			0,00		0,00	0,00		
	593303605	panel stěnový S05 - 2385x950x150mm	kus	-1,000			0,00		0,00	0,00		
		Přesun hmot									0,00	
	998153131	Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	-140,454			0,00		0,00	0,00		
		Konstrukce zámečnické									0,00	
	76711118R	Nosná ocelová konstrukce pro zasklení (dle projektové dokumentace, technická zpráva) - dodávka a montáž ocelové konstrukce pro zasklení včetně jejího kotvení a povrchové úpravy	kpl	-1,000			0,00		0,00	0,00		
	76713760R	Skleněné tabule protihlukové výplně vč. sekundárních podélníků a sloupků v rastru (dle projektové dokumentace, technická zpráva) 2,4*1,6*(10*22-2)+2,4*0,75*(1*22)+1,8*1,6*(10*1)+1,8*0,75*(1*1)+0,75*1,6*(10*1)+0,75*0,75*(1*1)+2,25*1,6*(10*1)+2,25*0,75*(	m2	-979,828			0,00		0,00	0,00		
	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny stavebního objektu, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-0,020			0,00		0,00	0,00		
		CELKEM - MĚNĚPRÁCE						0	-656 492,94	-656 492,94	-656 492,94	
		SO 704 - Protihluková opatření						0	-656 492,94	-656 492,94	-656 492,94	
POZNÁMKA:		Odpočet SO 704										

Rekapitulace

Vypracoval:
STRABAG a.s.

Číslo nabídky:
OVZ-VZZR-2016-004

Stavba : Multimodální uzel veřejné dopravy v Pardubicích
Objekt : SO 501 - Přeložka NTL plynovodu
Objekt : SO 704 - Protihluková opatření
Obsah : Změnový list č. 6

Název systému		Cena
1	SO 501.1 - Přeložka NTL plynovodu	-308 731
2	SO 501.2 - Plynovodní přípojky	-53 655
3	SO 704 - Protihluková opatření	-656 493
Celkem bez DPH		-1 018 878
DPH 21%		-213 964
Celkem s DPH		-1 232 843

Poznámky k rozsahu ocenění uvedeny u jednotlivých objektů